
令和 4 年 9 月 5 日 

  

 事業主    様 

野津町介護支援専門員協議会 

会長 和田 輝美 

 

 

臼杵・野津介護支援専門員協議会研修会の開催について 

 

平素より本協議会の活動につきまして多大なるご支援を賜り、まことにありがとうござ

います。 

 さて、本協議会では協議会主催により、会員や事業所職員を対象とした研修会を下記の

とおり実施いたします。つきましては、職員の方々の参加についてご配慮くださるようお

願い申し上げます。 

  

記 

 

１、月 日      令和 4 年 9 月 15 日（木） 

 

２、場 所      野津中央公民館（多目的ホール）       

 

３、時 間      受付    午後 6：00～6：20 

           事務連絡  午後 6：20～6：30 

           研修会   午後 6：30～8：30 

              

４、内 容     「災害に備えて個別避難計画を立ててみよう」 

           講師：大分県介護支援専門員協会 災害対策委員  

                國部 昭夫 氏 

                浅香 睦美 氏  

 

なお、準備の都合上、参加者の把握を行いますのでお手数ではございますが、別紙の参

加者名簿を 9/10（土）までに下記問い合わせ連絡先へ fax をお願い致します。               

【問い合わせ連絡先】 

〒875-0201 

臼杵市野津町大字野津市 510番地 

    和田 輝美 

        TEL  0974-32-3355 

        FAX  0974-32-3346  



                                                                    

参 加 者 名 簿 

 

 

事業所名 
 

 

TEL  FAX  

NO 参加者名 NO 参加者名 

１  16  

２  17  

3  18  

4  19  

5  20  

6  21  

7  22  

8  23  

9  24  

10  25  

11  26  

12  27  

13  28  

14  29  

15  30  

 

 ※お手数ですが、9/10（土）までの返信でお願いいたします。 


